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1 32496027 1 1 B BLOK B-01 3.KAT 8 3+1 106,32 84,85 KB-GB MMA 10 H**** K***** 1990******* 3994578 131994969 Emekli 4.332.794 10 433.279 240 16.248

2 32496028 1 1 B BLOK B-01 4.KAT 9 3+1 106,32 84,85 KD-KB MMA 10 E*** A**** 6394******* 5308666 133361657 Diğer 4.030.176 10 403.018 240 15.113

3 32496038 1 1 B BLOK B-02 4.KAT 10 3+1 106,32 84,85 KB-GB MMA 10 A**** A*** 2296******* 5981949 134002581 Engelli 4.214.454 10 421.445 240 15.804

4 32496087 1 1 B BLOK B-07 3.KAT 7 3+1 106,32 84,85 KB-GB MMA 10 M***** Ç****** 1090******* 1975254 129933480 Diğer 4.332.794 10 433.279 240 16.248

5 32496093 1 1 B BLOK B-08 1.KAT 3 3+1 106,32 84,85 KB-GB MMA 10 U*** Ö**** 2501******* 5800118 133626654 Genç 4.148.516 10 414.852 240 15.557

6 32495676 1 1 C BLOK C-01 1.BODRUM 6 3+1 106,14 83,54 KD-KB MMA 10 F***** G*** 2333******* 5588131 133894638 Diğer 3.209.252 10 320.925 240 12.035

7 32496000 1 1 C BLOK C-02 2.BODRUM 2 2+1 87,01 69,62 KB MMA 10 İ***** E**** Ş***** 1838******* 2799841 130700773 Genç 2.415.398 10 241.540 240 9.058

8 32495705 1 1 C BLOK C-04 2.KAT 13 3+1 106,14 83,54 GD-GB MMA 10 M***** K**** 1352******* 6327899 134483697 Engelli 4.548.653 10 454.865 240 17.057

9 32496012 1 1 C BLOK C-05 2.BODRUM 2 2+1 87,01 69,62 GB MMA 10 M**** A***** 1775******* 2172417 129923503 Diğer 2.501.638 10 250.164 240 9.381

10 32496015 1 1 C BLOK C-05 1.KAT 11 2+1 87,01 69,62 GB MMA 10 A**** K**** 1382******* 2119226 129870314 Genç 3.513.606 10 351.361 240 13.176

11 32495726 1 1 E BLOK E-01 1.KAT 5 2+1 85,55 67,19 KB-GB MMA 10 K*** E****** 1315******* 4171125 132171224 Genç 3.338.178 10 333.818 240 12.518

12 32495737 1 1 E BLOK E-02 1.KAT 5 2+1 85,55 67,19 KB-GB MMA 10 S******** Ç**** 2529******* 2264908 130150087 Diğer 3.338.178 10 333.818 240 12.518

13 32495744 1 1 E BLOK E-02 4.KAT 11 2+1 85,55 67,19 KB-GB MMA 10 O**** Ş****** 1839******* 2453508 130354460 Emekli 3.391.101 10 339.110 240 12.717

14 32495757 1 1 E BLOK E-04 1.BODRUM 1 2+1 85,55 67,19 KD-KB MMA 10 A**** O*** 2785******* 6366049 134528492 Gazi(Kıbrıs,Kore) 2.586.663 10 258.666 240 9.700

15 32495792 1 1 E BLOK E-07 2.BODRUM 2 2+1 85,55 67,19 KD-KB MMA 10 K****** G** 1587******* 6607984 134788445 Diğer 2.353.799 10 235.380 240 8.827

16 32495808 1 1 E BLOK E-08 ZEMİN 5 2+1 85,55 67,19 KD-KB MMA 10 T*** M*** B** 1839******* 3576128 131476222 Genç 2.840.696 10 284.070 240 10.653

17 32495810 1 1 E BLOK E-08 1.KAT 8 2+1 85,55 67,19 KD-GD MMA 10 G***** K********* 1214******* 2376712 130277667 Diğer 3.422.856 10 342.286 240 12.836

18 32495813 1 1 E BLOK E-08 2.KAT 10 2+1 85,55 67,19 KD-GD MMA 10 M****** K******** 3992******* 4288727 132288822 Genç 3.518.118 10 351.812 240 13.193

19 32495816 1 1 E BLOK E-09 2.BODRUM 1 2+1 85,55 67,19 KB-GB MMA 10 F******** A****** 2759******* 4980452 133021387 Genç 2.417.307 10 241.731 240 9.065

20 32495819 1 1 E BLOK E-09 1.BODRUM 3 2+1 85,55 67,19 KB-GB MMA 10 O**** Ö**** 1087******* 4835546 132860246 Genç 2.650.171 10 265.017 240 9.938

21 32495818 1 1 E BLOK E-09 1.BODRUM 4 2+1 85,55 67,19 KD-KB MMA 10 E*** Y***** 6068******* 6241409 134389706 Diğer 2.586.663 10 258.666 240 9.700

22 32495853 1 1 E BLOK E-12 1.BODRUM 2 2+1 85,55 67,19 KD-KB MMA 10 Z***** B**** D**** 1012******* 6622737 134803196 Genç 2.586.663 10 258.666 240 9.700

23 32495854 1 1 E BLOK E-12 ZEMİN 3 2+1 85,55 67,19 KB-GB MMA 10 T**** B** 2164******* 2315318 130216583 Şehit Ailesi 2.935.958 10 293.596 240 11.010

24 32495871 1 1 E BLOK E-13 2.KAT 7 2+1 85,55 67,19 G-B MMA 10 M**** A*** 2225******* 4051975 132052079 Diğer 3.549.872 10 354.987 240 13.312

25 32495872 1 1 E BLOK E-13 3.KAT 10 2+1 85,55 67,19 K-B MMA 10 U**** I*** 1139******* 3416361 131316459 Diğer 3.412.271 10 341.227 240 12.796

26 32495880 1 1 E BLOK E-14 ZEMİN 6 2+1 85,55 67,19 KB-GB MMA 10 G***** E*** 1977******* 2763772 130664706 Diğer 2.935.958 10 293.596 240 11.010

27 32495902 1 1 E BLOK E-16 1.BODRUM 3 2+1 85,55 67,19 KB-GB MMA 10 E**** S***** 2537******* 4440736 132465248 Genç 2.650.171 10 265.017 240 9.938

28 32495926 1 1 E BLOK E-18 ZEMİN 4 2+1 85,55 67,19 KB-GB MMA 10 C**** O*** Y******* 4247******* 5879032 133783226 Genç 2.935.958 10 293.596 240 11.010

29 32495933 1 1 E BLOK E-18 3.KAT 11 2+1 85,55 67,19 KD-KB MMA 10 M***** Z**** 2727******* 2096093 130052090 Diğer 3.232.331 10 323.233 240 12.121

30 32495941 1 1 E BLOK E-19 1.KAT 7 2+1 85,55 67,19 KB-GB MMA 10 A*** G**** 2896******* 5197077 133250074 Genç 3.338.178 10 333.818 240 12.518

31 32495950 1 1 E BLOK E-20 1.KAT 6 2+1 85,55 67,19 K-B MMA 10 B****** Ö* 1525******* 4694538 132719242 Diğer 3.264.085 10 326.408 240 12.240

32 32495983 1 1 E BLOK E-23 1.BODRUM 2 2+1 85,55 67,19 KD-KB MMA 10 T**** T***** 2332******* 6113856 134249246 Genç 2.586.663 10 258.666 240 9.700

33 32495985 1 1 E BLOK E-23 ZEMİN 3 2+1 85,55 67,19 KB-GB MMA 10 M***** B**** 1877******* 5838681 133645266 Genç 2.935.958 10 293.596 240 11.010

34 32495984 1 1 E BLOK E-23 ZEMİN 4 2+1 85,55 67,19 KD-KB MMA 10 Z***** Ö**** 2266******* 2239908 130125090 Emekli 2.840.696 10 284.070 240 10.653

35 32495987 1 1 E BLOK E-23 1.KAT 6 2+1 85,55 67,19 KD-KB MMA 10 M**** İ*** 2120******* 5636104 134053329 Diğer 3.189.992 10 318.999 240 11.962

36 32495989 1 1 E BLOK E-23 2.KAT 7 2+1 85,55 67,19 KB-GB MMA 10 Y**** G*** 2843******* 5803119 133629654 Genç 3.433.440 10 343.344 240 12.875

37 32495991 1 1 E BLOK E-23 3.KAT 10 2+1 85,55 67,19 KD-KB MMA 10 C**** Y**** 1856******* 2302307 130203924 Diğer 3.338.178 10 333.818 240 12.518

38 32495992 1 1 E BLOK E-23 4.KAT 11 2+1 85,55 67,19 KB-GB MMA 10 M****** Ü*** 2231******* 3587921 131488014 Emekli 3.391.101 10 339.110 240 12.717

39 32495993 1 1 E BLOK E-23 4.KAT 12 2+1 85,55 67,19 KD-KB MMA 10 A*** Ö**** 2036******* 3905700 131805787 Emekli 3.242.915 10 324.292 240 12.161

MMA ORANINA ENDEKSLİ 
TAKSİTLİ ÖDEME PLANI

"AMASYA - MERKEZ 180 / 250000 SOSYAL KONUT PROJESİ" HAK SAHİPLERİ İÇİN

AMASYA İLİ - MERKEZ İLÇE - İPEKKÖY MAHALLESİ 
425 KONUT + 1 ADET TİCARET MERKEZİ + 1 ADET CAMİ 
TOPLU KONUT UYGULAMASI

(2+1) TİPİ 32 ADET ve (3+1) TİPİ 7 ADET OLMAK ÜZERE 
TOPLAM 39 ADET SATIŞTAKİ BAĞIMSIZ BÖLÜM LİSTESİ 

HAK SAHİBİ
BİLGİLERİ
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